
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 9 
 

Приказ  
 

02 апреля 2024 года                                                                                     № 104 
пос. Первомайский 

 
Об утверждении отчета о результатах самообследования 

 МБДОУ д/с ОВ № 9 за 2023 год 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 
июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», Приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию», на основании решения Педагогического совета от 
26.03.2024  года протокол № 5 

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ д/с ОВ № 9 
за 2023 год.  

2. Заведующему Новиковой Л.В. разместить Отчет на официальном сайте 
МБДОУ д/с ОВ № 9 в срок до 15.04.2024 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
Заведующий МБДОУ д/с ОВ № 9                                                   Л.В. Новикова 

 
 


	



